
 

Uchwała  Nr    /2025 

Walnego Zgromadzenia Spółdzielni Mieszkaniowej „Piast” we Wrocławiu 

z dnia 04.06.2025 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż lokali po byłym przedszkolu przy ul. 

Horbaczewskiego 27 

Na podstawie art. 38 § 1 ust 5 prawa spółdzielczego i § 21 pkt 6 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Piast” we Wrocławiu Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Piast" uchwala, co następuje:  

 

§1 

Wyraża zgodę na sprzedaż lokali po byłym przedszkolu przy ul. Horbaczewskiego 27.  

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Uchwałę podjęto przy    głosach za, 

                                       głosach przeciw, 

           głosach wstrzymujących się. 

 

             Sekretarz              Przewodniczący 

Walnego Zgromadzenia                           Walnego Zgromadzenia 

 

Uzasadnienie 

 

Aktualnie przedszkole nie działa w tym lokalu. Od dłuższego czasu lokal jest pusty i generuje 

koszty. Jest dewastowany. Konieczny jest podział lokalu na trzy części i sprzedaż.   

 

 


